РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2016  № 504а

О создании рабочей группы

В целях подготовки предложений в уполномоченный орган – управление имущественных отношений Брянской области по определению перечня объектов недвижимого имущества на территории Погарского района, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества на территории Погарского района, для подготовки предложений по определению вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, в уполномоченный орган - управление имущественных отношений Брянской области  (далее рабочая группа) в составе согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Постановлением Правительства Брянской области от 29.08.2016 N 471-п "Об утверждении Порядка определения вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, расположенных на территории Брянской области, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, для целей налогообложения"

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района.

Глава администрации района						 М.В. Семернев

    Исп.Дорошенко Н.В.
   Согласовано:
  И.о первого заместителя
       главы администрации
       Н.П.Зенченко
       Председатель Комитет
     по имуществу района
  Ерошенкова Г.В.
  Начальник отдела правовой, кадровой
  и мобилизационной работы
  О.И.Соболь

Приложение №1

Состав
рабочей группы по рассмотрению вопросов, касающихся определения перечня объектов недвижимого имущества на территории Погарского района, для подготовки предложений по определению вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений, в отношении которых налоговая база определяется как их кадастровая стоимость, в уполномоченный орган - управление имущественных отношений Брянской области

Председатель рабочей группы:
Зенченко Н.П. - И.о. первого заместителя Главы администрации Погарского района;

Члены рабочей группы:
Ерошенкова Г.В. - Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района;

Дорошенко Н.В. -Ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Погарского района, - секретарь.

Глава, специалисты, иные должностные лица  соответствующего поселения.